



Molėtiškę sumušę girtas policijos pareigūnas!?

Beveik kasdien mirguliuojantys pranešimai apie tai, kad šalyje nusikaltimus daro patys policijos pareigūnai, praėjusią savaitę buvo papildyti ir įvykiu mūsų mieste.

Didžiulio rezonanso Molėtuose sulaukė beprecedentis įvykis rugsėjo 8 - osios naktį. Apie 2 val. Liepų gatvėje, Molėtuose, automobilių stovėjimo aikštelėje, vyriškis sumušė 1975 m. gimusią moterį, kuri dėl galvos traumos paguldyta į Vilniaus ligoninę. Netrukus paaiškėjo, kad įtariamasis, sumušęs molėtiškę - Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Molėtų r. policijos komisariato Viešosios policijos skyriaus Patrulių būrio patrulis (gimęs 1987 m.) D. K. (ne tarnybos metu neuniformuotas, neblaivus -1,59 prom. alkoholio). Pareigūnas buvo apklaustas bei pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 138 str. 1 d. (nesunkus sveikatos sutrikdymas). Kaip informavo Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Komunikacijos grupės vyriausioji specialistė Laura Palevičienė, kadan-

Policijos savaitė

Pranešimai su "aiškiaregių" regėjimais...

-Džiugu, kad naujų mokslo metų pradžia sėkminga visiems eismo dalyviams - ir pėstiesiems, ir transporto priemonių vairuotojams, - pabrėžė Molėtų r. PK Kelių policijos poskyrio viršininkas Andrius Janušas. - Pirmasis eismo įvykis buvo registruotas antroje savaitės pusėje. Jo priežastimi kelyje Kirneilė - Pagaluonė -Gackiškiiai tapo į kelio važiuojamąją dalį ryte išbėgęs briedis ir susidūręs su vilniečio vairuojamu automobiliu "Ford Transit". Dar vienas nedidelis eismo įvykis fiksuotas Ažuolų gatvėje, Molėtuose, automobiliui važiuojant atbuline eiga atsitrenkus į namo sieną. Naktį iš šeštadienio į sekmadienį eismo įvykių būta Alantoje. Nenustatyto modelio automobilis atsitrenkė į kelio atitvarus bei namo tvorą ir iš įvykio vietos pasišalino. "Būtuome labai dėkingi žmonėms, kurie žino ką nors apie šį eismo įvykį ir gali suteikti informaciją. Pateikti informaciją galima ir anonimiškai, - sakė pareigūnas.

Kelių taisyklių pažeidėjų per savaitę buvo nustatyta per trisdešimt. (Nukelta į 4 psl.)

gi nenustatytas artimas ryšys tarp moters ir vyriškio, todėl šiuo atveju nėra taikomos Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo nuostatos (nustačius artimą ryšį, įtariamasis suimamas iki 48 val.).

-Šiuo atveju policijoje pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 138 str. 1 d. (nesunkus sveikatos sutrikdymas). Ikiteisminio tyrimo duomenys perduoti Utenos apskrities VPK. Pareigūno atžvilgiu pradėtas tarnybinis patikrinimas. Įvykio aplinkybės tiriamos. Dėl pradėto ir atliekamo ikiteisminio tyrimo perkvalifikuoti pagal kitą LR BK straipsnį kol kas nesvarstoma. Tai priklausys nuo moters sveikatos būklės, - informavo Komunikacijos grupės vyriausioji specialistė bei paminėjo, kad pareigūnas VRM sistemoje dirba nuo 2008 metų ir iki šiol tarnybinių nuobaudų nėra turėjęs.

-Tolesnis jo tarnybos likimas spręsis atlikus tarnybinių patikrinimų bei išnagrinėjus bylą. Galutinį sprendimą dėl nušalinimo nuo pareigų priims prokuratūra, - sakė Laura Palevičienė bei akcentavo, kad (Nukelta į 3 psl.)

Naktį sudegė gyvenamasis namas Dapkūniškiuose

Trečiadienio naktį didžiulio gaisro būta Dapkūniškių kaime (Balninkų s.) Apie 2.30 val. užsiliepsnojo negyvenamas namas, priklausantis vilniečiams. Liepsnas namo vi-



Roberto KULIKAUSKO nuotrauka

duje pastebėjo kaimynė, tačiau atvykus ugniagesiams gelbėtojams, ugnis jau buvo išsiveržusi iš namo vidaus... Liepsnojantį namą pradėjus gesinti, nugriaudėjo sprogimas, išsversdamas kambarių pertvaras, priėngi... Laimei, sprogimo metu nenukentėjo ugniagesiai gelbėtojai, tuo momentu buvę toliau nuo liepsnų apimto namo... Mūrinis namas ugnies buvo suniokotas visiškai - sudegė stogas, išdegė vi-

Reformos grimasas kreipia ir sugedusių dantų skausmas

Jau daugybę kartų esame prižadėję nebekreipti dėmesio į anonimus. Bet tenka prie jų keliamų problemų sugrįžti. Paskambinusi moteriškė dėstė, jog visai nesvarbu, kas ji esanti, bet pastebėjusi, jog Molėtų Pirminės sveikatos priežiūros centre stingama tvarkos teikiant odontologų pagalbą. "Ją gali gauti tik miesto gyventojai, kurie prie centro patalpų dėl talonėlio pas dantų gydytoją susirenka nuo pat ankstyvo rytmečio, kuomet kaimo žmonės autobusu į miestą tegali atriedėti tik 9 val. ar net vėliau, - dėstė moteriškė. - Aišku, talonėlių, kasdien išdalinamų tik po keletą, tokiu metu į centrą atvykusiam kaimiečiui nėra ko tikėtis..." Anonimė taipogi kupina įtarimų, kuriuos išdėstė, teigdama, jog privačia praktika užsiimančios stomatologai tikrai ne kiekvienam pagal kišenę, ir dar pažymėjo, jog kreipėsi į aukštus pareigūnus, kad būtų išsiaiškinta, kodėl Molėtų PSPC tokia netinkama tvarka, norint patekti pas gydytoją odontologą. Taip ir norėjosi pasakyti - jeigu keli problema, kaltini - išdrįsk ir prisistatyti, nes ausys vis tiek kyšo. Ir jos išlindo.

Praėjusią savaitę Molėtų PSPC viešėjo neįprasti ir, galima sakyti, reti svečiai iš Sveikatos apsaugos ministerijos - viceministrė Jadvyga Zinkevičiūtė, bei vyriausioji odontologė prof. Alina Pūrienė bei Seimo narys Petras Čimbaras, kuriuos, be centro direktorės Eglės Bareikienės, pasitiko įstaigos steigėjo - rajono savivaldybės tarybos - atstovai rajono meras Stasys Žvinys bei savivaldybės gydytoja Miglė Bareikytė.

Pasirodo, jog, matyt, panašų, kaip redakcija skundą gavo ir Seimo narys, kuris pateikė PSPC direktorei raštišką užklaušą apie įstaigoje teikiamą odontologo paslaugų prieinamumą. Atsakymas, kurį parlamentariui pateikė direktorė E. Bareikienė, pasiekė ir Sveikatos apsaugos ministeriją, o ten P. Čimbaro paprašyta jo bendrapartietė viceministrė sutiko pagelbėti ir, atvykus į vietą pasiūlyti, kas čia daroma negerai, pamokyti dirbti teisingai, kaip sureguliuoti eiles ir pan.

Priminsime, kad Molėtų rajono Pirminės sveikatos priežiūros centre yra prisirašę beveik 16 tūkst. pacientų. (Nukelta į 3 psl.)

Miesto įvaizdžio kūrimas: jei nepadedi, bent jau nekenk!

Jūratė ŽIDONIENĖ

Kalendorinė vasara jau nuplasnojo, didieji tvarkymosi, šienavimo darbai lyg ir jau į pabaigą. Tačiau kruopščiai prižiūrėtos viešosios erdvės, į bendrą miesto peizažą įsiliejusi atnaujinta infrastruktūra, remtuojamos gatvės ir kiti pastebimi pasikeitimai džiugina ne tik miestėlėno, bet ir poilsiautojų, turistų, kitų svečių akis. Į vis gražėjančius Molėtus, viešųjų erdvių perspektyvas pokalbio metu pažvelgėme kartu su miesto tvarkdariu, Statybos ir vietinio ūkio skyriaus vyr. specialistu Stasiu Narkevičiumi.

-Apibendrinkite vasaros darbus mieste. Juk jų, kaip visada, turi būti padaryta daug už labai mažai pinigų...

-Ne tik vasarą, bet ištisus metus norime ir siekiame, kad miestas būtų gražus, tvarkingas. Šiandien galime pasididžiuoti sutvarkytomis viešosiomis erdvėmis, kas yra didžiulis UAB "Molėtų švara" apželdinimo

Naikinamos simbolinės baudos už aplinkos teršimą

Aplinkos ministro įsakymu, nuo spalio 1 d. įsigalioja žalos apskaičiavimo metodikos pakeitimai, nustatantys minimalų taikomą žalos atlyginimo dydį už aplinkai padarytą žalą.

Neretai neįmanoma tiksliai įvertinti, kiek teršalų buvo išmesta į aplinką, ir apskaičiuoti, kokia žala aplinkai buvo padaryta. Dėl taršos sklaidos ir absoravimo, tai dar sunkiau padaryti esant ilgalaikiam aplinkos teršimui. Dėl to iki šiol buvo neįmanoma adekvačiai nubausti ilgalaikės taršos sukėlėjų. Pavyzdžiui, apie į upelį tekančias nuotekas pareigūnai sužino tik po savaitės. Per kelias valandas problema išsprendžiama, bet pažeidėjas galėjo būti baudžiamas tik už tą teršalo kiekį, kuris buvo išmestas į aplinką per tas kelias valandas, kuomet teršimas buvo užfiksuotas. Tai neatspindėdavo realios aplinkai padarytos žalos. Pavyzdžiui, už 100 kg sulfatų išpylimą į aplinką tekdavo atlyginti 12 Lt žalą.

Nauji aplinkai padarytos žalos atlyginimo dydžių apskaičiavimo metodikos pakeitimai numato, kad mini-

(Nukelta į 4 psl.)

meistrės A. Bilienės, jai vis pagelbstinčio tekintojo J. Misiūno, kitų pagalbinių, naujosios gėlininkės dėka. Tai darbštūs ir atsakingi žmonės. Gėlynų vešėjimui iki pat dabar pasitarnavo mūsų parūpinta gera žemė bei trąšos, nors nemažai darbo ir lėšų įdėta laistymui - dėl sausringos vasaros kai kuriuos vazonus, ypač kokosinius, teko kelis kartus per dieną laistyti. Aišku, namuose auginančios gėles moterys žino, kiek kainuoja jų priežiūra. Gyvenimas juda į priekį, o darbščių žmonių geranoriškumo dėka miestas tik gražėja. Nemažai darbų atlikta medžių genėjimo srityje, pjauta žolė, kuo gyventojai net viešai pasidžiaugia. Net nereikia minėti, kokią reikšmę miestui turi infrastruktūros gerinimas. Beje, jos priežiūrai keliami dideli reikalavimai, kurių nepaisyti neturime jokios teisės. Šiuo metu valome lietaus kanalizacijos šulinius, tačiau neramina Kauno gatvėje įrengta siurblynė, kuri daž-

(Nukelta į 2 psl.)

PARDUOTUVĖJE TECH asas
Kompiuteriai, monitoriai,
PREKYBA IŠSIMOKĖTINAI spausdintuvai ir kt.
(pirma įmoka po 2 mėn.) **Vilniaus g. 99, Molėtai (PC Norfa)**

Obuolius nuplauseme, išsunksime, pasterizuosime sultis ir išpilstysime į 5 ir 3 litrų hermetiškas pakuotes.
Ažuolėrių kaime Anykščių rajone modernia įranga spausdinsime sultis
SULČIŲ SPAUDIMAS
Ažuolėrių kaime
DIRBAME KASDIEN 8-20 val.
(8 600 76056; 8 381 44733)



Reformos grimasas kreipia ir sugedusių dantų skausmas

(Atkelta iš 1 psl.)

tu. Pagal Sveikatos apsaugos ministerijos reglamentuotą tvarką vienas odontologas turi aptarnauti 4,5 tūkst. pacientų. Tad PSPC dirba 3,75 etatų dirbančių stomatologų. Tiek finansuoja teritorinės ligonių kasos.

PSPC direktorė E. Bareikienė patvirtino, jog sambūrio dėl odontologų teikiamų paslaugų iš tiesų būta. Tačiau priešingai, nei galbūt kažkas tikėjosi, sulaukta gerų įvertinimų.

-Mes turime tokių minėtų specialistų etatų skaičių, koks yra galimas pagal mums suteikiamą šios paslaugos finansavimą, - sakė įstaigos direktorė, paminėjusi ir tai, kad, jeigu galimybės leistų patiems išlaikyti, galima etatų būtų steigti ir daugiau. Bet, deja, kol kas turimas biudžetas to neleidžia. - Nuo pat šios įstaigos sukūrimo registracijos pas odontologus tvarka buvo vadinamoji "gyva" eilė iš ryto, kuri, pasirodo, nepasiteisina. Tokių mūsų pasirinkimą lėmė tai, kad patys stomatologai siekė rytinės registracijos, nes iš anksto užsiregistravę žmonės dažnai su gautu talonėliu elgdavosi neatsakingai - net nepranešę neatvykavo nurodytu laiku. Todėl kai kam pasirodė, jog tuo metu, kai gydytojai laukia paciento, kuriam paskir-

tas laikas, jie tiesiog dykinėja. Absurdiška taip net manyti, nes mūsų įstaiga pagal stomatologų suteiktas gyventojams paslaugas yra viena iš lyderių šalyje. Kadangi sulaukėme nemažai priekaištų, kad negali užsirašyti neįgalūs, kaimo žmonės, kuriuos autobusai atveža daug vėliau nei įstaiga atidaroma, registracijos tvarką keičiame jau nuo spalio 1 d. pas odontologą galima registruotis bus tik telefonu (8 383 51660, 8 607 92065) kiekvieną trečiadienį vienos savaitės laikotarpiui. Pacientai už durų laukti nebegalės, nes iš to jokios naudos nebus.

-Galiu tik pasidžiaugti, kad prof. A. Pūrienė pastebėjo, jog mūsų įstaigoje esanti tvarka galėtų būti daugeliui pavyzdžiu, - kalbėjo E. Bareikienė. - Ypač palankiai įvertintas profilaktinis darbas su vaikais. Šiuo metu mes esame įsisavinę visus TLK skirtus vaikų dantų silantavimo programai įgyvendinti pinigų. Kitos įstaigos šią programą vykdo labai prastai, tad mums pažadėta, kad bus skirta papildomai pinigų. Visi kiti rodikliai viešnią taipogi nustebino gerąja prasme. Tad mes neturime dėl ko jaustis kalti. Visi turime suprasti, kad iš karto talonų pas-

odontologą visiems nebus, teks pasitelkti kantrybę. Tikėtis, kad bus atvirkesniai - naivu. Vyr. odontologė siūlė susitaikyti su esama situacija. Tuo tarpu viceministrė nuolat kartojė, kad visas problemas, esant reikalui, išspręstų Molėtų kraštui atstovaujantis aktyvus Seimo narys bendrapartietis P. Čimbaras...

Prie bendro diskusijų stalo PSPC direktorė su atvykusiais svečiais po pasižvalgymo įstaigoje kalbėjosi apie odontologijos paslaugų teikimo viešosiose įstaigose situaciją Lietuvoje, diskusijoje akcentuota profilaktinio darbo būtinumas, išskirta ir neįgalųjų aptarnavimo aktualija...

Skundai, kurių nagrinėjimo imasi net ir aukščiausi politikai, iš pradžių neinančys į diskusiją su konkrečios įstaigos vadovu, o iš karto kviečiantys komisijas ir ministerijų atsakingus žmones, kas skleidžia ir politikavimo tvaiką, šiandien vertintini kaip vis dar nesibaigiančios sveikatos reformos grimasos. Aišku, kai jos iškreiptos dėl dantų skausmo, būtina nedelsiama pagalba, bet kai specialiai kreipiamos dėl populiarumo taškų ar anonimų užgaidų kažkam įgelti - netoleruotina.

"Vilnius" informacija

Jaunimas paragintas mokytis

Praėjusį trečiadienį Utenos teritorinės darbo biržos Molėtų skyriaus surengtas biržoje registruotų, tačiau jokios profesijos neturinčių jaunuolių susitikimas su Alantos technologijos ir verslo mokyklos (ATVM) direktoriumi V. Pusvaškiu bei karjeros koordinatore R. Dikiniene. Sambūrio metu skyriaus vedėjas R. Kazlas susirinkusiems akcentavo, kad neturint profesijos sunku susirasti darbą, todėl Darbo biržos specialis-

gali apsispręsti, kur studijuoti. Kitas jaunuolis, pabaigęs 10 klasių, sakė, kad mokytis nenorįs, nes ir paskutiniojoje klasėje buvęs retas svečias. Būta susitikime ir tų, kurie mokėsi ATVM, bet dėl įvairių priežasčių išėjo, todėl V. Pusvaškis ragino kuo greičiau apsispręsti dėl savo ateities, siūlė įvairias sąlygas, kuriomis keletas jaunuolių susidomėjo, kiti gi prašė duoti laiko pagalvoti. "Šiandien į mūsų mokyklą



tų tikslas - padėti apsispręsti, sugalvoti, padraštinti įgyti profesiją, nebegrįžti į darbo biržą, bet sėkmingai įsidarbinti ar pradėti savo verslą. V. Pusvaškis trumpai pristatė galimybes, kurias siūlo jo vadovaujama įstaiga, įvardijo paklausiausias profesijas. "Be amato blogai ne tik pas mus, bet ir kitur. Būna atvejų, kad iš trečio kurso studentai išvyksta į užsienį, o po kurio laiko grįžta įgyti profesiją. Mūsų mokykla visai čia pat, galime derinti sąlygas. Ruošiamie virėjus, kurių poreikis ne tik Molėtuose didžiulis. Taip pat yra galimybė įgyti apsaugos darbuotojo, tolimųjų pervežimų vairuotojų, žemės ūkio gamybos verslo darbuotojų, apskaitininkų - kasininkų profesijas", - sakė direktorius, trumpai apžvelgęs jų ypatumus, pabrėžęs, kad bene visų profesijų studentai stažuojasi užsienyje. O susirinko tą dieną įvairių pamąstymų turintys jaunuoliai. Vienas jų sakėsi baigęs dvyliką klasių, išsilaikęs brandos egzaminus, tačiau jau keli metai ne-

atėjo 62 m. vyras, pareiškęs norą mokytis. Mes jam pasiūlėme traktorininko specialybę. Matyt, žmones vilioja visoje Europoje paplitusi nuostata mokytis visą gyvenimą, o tai džiugina. Tik, aišku, būtų gerai, kad ir jauni žmonės skubėtų apsispręsti", - teigė V. Pusvaškis, turėjęs pamokymų baigusius tik 10 klasių. Tokie jaunuoliai papuola į beraščių kategoriją, kurių niekas nenori priimti į darbą, o ir darbo biržoje ilgam neužsiregistruosi. Todėl, galima sakyti, susirinkę jaunuoliai buvo kelių kategorijų. Keli jau susitikimo metu parašė prašymus mokytis ATVM, kiti pažadėjo pagalvoti iki pirmadienio, tretį taip ir liko neapsisprendę, ką jie nori veikti. Anot R. Kazlo, šį mėnesį bus organizuojama daugiau panašių susitikimų ir kitose institucijose, kurių metu neturintiems specialybės jauniems žmonėms įvairiomis formomis bus bandoma padėti apsispręsti ir nedelsiant realiai galvoti apie ateitį. "Vilnius" informacija

Molėtiškę sumušė girtas policijos pareigūnas!?

(Atkelta iš 1 psl.)

asmens užimamos pareigos ar įgyta profesija nėra sunkinančios ar lengvinančios aplinkybės iktėisminio tyrimo procese. Tarnyba Lietuvos policijoje grindžiama profesinės etikos principais, todėl policijoje dirbantys pareigūnai privalo būti nepriekaištingos reputacijos.

Beje, rugsėjo 4 dieną bendro Molėtų r. policijos komisariato darbuotojų pasitarimo metu Molėtų rajono policijos komisariato viršininkas Algis Masevičius įteikė apdovanojimus molėtiškiams pareigūnams. Tą dieną Viešosios policijos skyriaus Patulių būrio patruliui D. K. buvo įteikti vyresniojo policininko laips-

nį žymintys antpečiai...

Molėtiškės moters, beje, kaip žinoma iš pateiktos gimimo datos, vyresnės už policijos pareigūną, sumušimas tapo viešai aptarinėjamas ir viešojoje erdvėje, sulaukė didelio rezonanso. Mus įpareigojantys saugoti įtariamojo padarius nusikaltimą ir nukentėjusiojo asmenų duomenis įstatymai negalioja komentatoriams, kurie jau senokai internetinėje erdvėje paskelbė ir pareigūno, ir nukentėjusios moteriškės pavardes, papasakojo apie įvykio detales ir pan. Bet šiandien ne jos svarbiausios, kaip ir ne tai, kas išprovokavo arba dėl ko kilo smurto prieš moterį agresija, esmė yra tai, kad

prieš moterį buvo pakelta ranka, moteris buvo sumušta, kad ji atsidūrė reanimacijoje, kad viso šito įvykio pagrindinis veikėjas - policijos pareigūnas. Ar suras kas nors pateisinimų tokiam elgesiui? Ar galime šiandien jaustis saugūs, kuomet tokie pareigūnai mumis rūpinasi? Ir dar vienas labai svarbus klausimas - kaip jaustis tiems policijos pareigūnams, kurie savo darbu kasdien po truputį renka žmonių pasitikėjimą ir pagarbą, kurie verti savo vardo ir pelnytų antpečių (tokių mūsų policijos komisariate tikrai esama)? Tai retorinis klausimas.

"Vilnius" informacija

Nepamirškite, jog pats laikas užsiprenumeruoti "Vilnį" paskutiniam metų ketvirčiui! Tuo metu, kai viskas brangsta, "Vilnis" išlaiko kainą nekintančią! DRAUGAUKIME!

12 MUZIKOS SAVAITGALIŲ ANYKŠČIUOSE FESTIVALIO UŽDARYMO KONCERTAS

2014

Klasikinės muzikos Festivalis

BERNIUKŲ IR JAUNUOLIŲ CHORAS "AŽUOLIUKAS" LIETUVOS KAMERINIS ORKESTRAS

NORA PETROČENKO (mesosoprana) ASTA KRIKŠČIŪNAITĖ (sopranas) Prof. VYTAUTAS MIŠKINIS (Ažuoliuko' meno vadovas ir vyriausiasis dirigentas)

Rugsėjo 13 d. (šeštadienį) 17 val.

Ankščių menų inkubatoriuje (J. Biliūno g. 53, Anykščiai)

Daugiau informacijos apie festivalio renginius rasite www.amenocentras.lt tel. nr.: 8 381 51447; 8 630 08100

Rudens gėrybių ir amatų mugė rugsėjo 20 d. Molėtuose

10.00 – 15.00 val.

Seniūnijų kiemeliai „Buvo gera gospadinė...“; Ūkininkų produkcija; Kulinarinis paveldas; Tradiciniai amatai; Tautodailė, meno dirbiniai; Dekoratyviniai augalai, sodinukai, sodo ir daržo priežiūros inventoriai. Atrakcionai ir žaidimai vaikams.

10.30 val.

Seniūnijų šventinė eisena. „Gaspadinių“ prijuosčių paradas.

11.00 val.

Šventės atidarymas. Geriausių rajono ūkininkų apdovanojimas.

11.30 – 14.30 val.

Liaudiškos muzikos ir tautinių šokių festivalis „Kiečanų svečiai suvažiava“.

Koncertuoja Molėtų rajono seniūnijų mėgėjų meno kolektyvai ir svečiai iš Vilniaus, Raseinių, Rokiškio, Utenos, Širvintų, Ukmergės rajonų.

14.30 val.

Seniūnijų apdovanojimai.

Mugėje kviečiame dalyvauti amatininkus, tautodailininkus, sodininkus, daržininkus, prekiautojus dekoratyviniais augalais, sodo ir daržo priežiūros inventoriumi.

(Molėtų r. seniūnijų gyventojai dalyvauti mugėje registruojasi savo seniūnijose. Dalyvavimas nemokamas.)

PRENUMERUOKITE SAVO KRAŠTO LAIKRAŠTĮ "VILNIS" JAU PASKUTINIAM METŲ KETVIRČIUI!

Valstybės įmonė Registrų centras organizuoja žemės ir statinių masinio vertinimo dokumentų viešą svarstymą

Vykdydamas Masinio žemės vertinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1523 (Žin., 2012, Nr. 146-7536), ir Nekilnojamojo turto vertinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1049 (Žin., 2005, Nr. 117-4234; 2011 Nr. 28-1321), nuostatas, VĮ Registrų centras atliko žemės ir statinių masinį vertinimą ir parengė naujas žemės ir statinių masinio vertinimo ataskaitas. Informuojame, kad žemės ir statinių masinio vertinimo dokumentų viešas svarstymas vyks nuo š. m. rugsėjo 22 d. iki spalio 3 d. Masinio vertinimo dokumentai bei projektinės vidutinės rinkos vertės viešo svarstymo metu bus skelbiami VĮ Registrų centro interneto svetainėje www.registrucentras.lt/ntr/masvert13.

Anykščių r., Ignalinos r., Molėtų r., Utenos r., Zarasų r. ir Visagino savivaldybių žemės ir statinių masinio vertinimo dokumentų viešas aptarimas vyks š. m. rugsėjo 23 d. ir rugsėjo 30 d. 8-12 val. bei rugsėjo 25 d. ir spalio 2 d. 13-17 val. VĮ Registrų centro Utenos filiale (Kauno g. 20, Utena), 220 kabinete.

Kviečiame dalyvauti ir pareikšti savo pastabas bei pasiūlymus. Smulkesnė informacija telefonu (8 389) 63 959.

VĮ Registrų centro Utenos filialo administracija

PLASTIKINIAI LANGAI
Pagaminsime langus per **9** darbo dienas.

299 Lt/86 Eur

Pakeliamieji garažo vartai nuo 1999 Lt / 579 Eur
Šarvuotos durys su spyna nuo 899 Lt / 260 Eur
Stogo langai nuo 499 Lt / 146 Eur

MANO NAMUKAS

Tel.: 8-616-46655, 8-640-22992.

Informuojame,
kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

lesto

Adresas	Data	Laikas
Molėtų rajonas		
Medeikių k.	rugsėjo 15-19 d.	08-18 val.
Andrulėnų k.	rugsėjo 15 d.	08-17 val.
Laukininkų k.	rugsėjo 12 d.	10-16 val.
Kumonių k. (dalis), Traniškių k.	rugsėjo 15-19 d.	08-17 val.
Andrulėnų k., Juodenėnų k., Mažulių k., Rapėjų k., Sakališkių k.	rugsėjo 15-19 d.	09-17 val.
Andrulėnų k.	rugsėjo 16 d.	08-17 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. **1802**, informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. **1802** arba www.lesto.lt

PLASTIKINIAI LANGAI 62%

VILNIAUS G. 53, MOLĖTAI
(51000, 865527658, 868521557)
ŠEŠTADIENIAIS - 8 - 12 VAL.

ŠARVO DURYS, ŽALIUZĖS, ROLETAI, BALKONŲ STIKLINIMAS, PREKYBA IŠSIMOKĖTINAI

Įdėklai - gamina, montuoja. Pristatomieji, apšiltinti kaminais. Kaminų valymas. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.
Tomas, tel. 8 617 62 969

GAMINA, MONTUOJA INDĖKLUS, PRISTATOMUS APŠILTINTUS KAMINUS. Valo kaminius.
Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.
Tel.: (8-694) 01529, (8-681) 13262

PADANGOS PROTEKTA

Pristatome nemokamai!
www.protekta.lt
8 698 50 188,
(8 45) 51 03 23

NUOMA

IŠNUOMOJAMOS patalpos prie Parapijos namų. Tel. 8645 29374

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

Greitai ir kokybiškai BETONUOJAME GRINDIS vokiška įranga.
Tel. 8 603 05801

SIENŲ ŠILTINIMAS
užpildant oro tarpus **1m² nuo 5Lt**
Tel. 8 606 43131

Valome medžiais ir krūmais apaugusias laukymes, pievas, pamiškes, parkus. Tel. 8614 80088

Vandens gręžiniai. Geoterminis šildymas. Darbai nuo A iki Z. Visoje Lietuvoje ištisus metus. Garantija, aptarnavimas. www.melkerlita.lt
Tel.: 861608020, 868683265

Mobiliu juostiniu gateriu pjaunama medieną jūsų pasirinktoje vietoje. Kokybę ir gerą kainą garantuojame. Tel. 8603 97608

SKALBYKLA - VALYKLA
Vilniaus g. 83, Molėtai (miesto pirtyje, iš kiemo pusės)
8673 33232

Vandens gręžiniai iki 30 m gylis ir gilesni. Vandens tiekimo sistemų montavimas. Suteikiama garantija. Tel. 8699 81270

IRENGIAME nuotekų surinkimo talpas gelžbetoniniais rentiniais (1,5 m., 2,2 m. pločio, sandarūs, įlieti į betono pagrindą, nelaidūs vandeniui). **KASAME** tranšėjas vandentiekiiui, **JUNGIAME** hidroforus.
Tel. 867501059 www.kasyba.com

ŠALDYTUVŲ IR SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS

Kondicionierių montavimas. Paruodu naudotas skalbimo mašinas MIELE, BOSCH, SIEMENS ir kt. Garantija iki 2 m.
Tel. 8682 21091

LIEJAME pamatus, STATOME rąstinius namus, AT-LIEKAME gerbūvio darbus, TVAR-KOME pakrantes. Tel. 860399226

Tvenkinių kasimas. Grunto lyginimas. Tiesiam kanalizaciją, vandentiekius, elektros kabelius. Formuojame kelius. Tel. 8647 48473, Remigijus

Gaminame ir montuojame medinius langus. Atliekame jų apdailą.
Tel.: 8656 47092, 52060

Lietuva Adams

PVC, ALIUMINIO LANGAI IR DURYS

- Plastikiniai langai
- Durys - plastikinės, šarvuotos
- Roletai, žaliuzės
- Balkonų stiklinimas
- Montavimas, **garantija 5 metai!**

Aukščiausia kokybė!
Vokiški 5-6 kamerų profiliai, šiltinti putomis, su argono dujomis!
Nuolaidos iki -40%
Tel. 8 659 01 573
Atstovas Molėtuose Darius Kuzmickas -Molėtai, Vilniaus g. 66B

REIKALINGA

HODA
UAB "HODA"
(plastiko gaminių liejimo įmonei, esančiai Verbiškių k., Molėtų r.)

REIKALINGI DERINTOJAS (-A)

Darbo pobūdis:
- Plastiko liejimo įrengimų derinimas, priežiūra, formų keitimas, gamybos priežiūra
- Darbas pamaininis.
Reikalavimai:
- Techninis išsilavinimas
- Derintojo, mechaniko ar panaši darbo patirtis
- Anglų kalbos žinios - privalumas
- Darbo kompiuteriu įgūdžiai - privalumas

ŠALTKALVIS-REMONTININKAS

Reikalavimai:
- Techninis išsilavinimas
- Darbo metalo apdirbimo ar panaši darbo patirtis
- Sugebėjimas skaityti brėžinius. Darbo su Autocad, Solidworks ar panašiomis programinėmis priemonėmis - privalumas
- Anglų kalbos žinios - privalumas

CV siųsti info@hoda.lt nurodant pageidaujamas pareigas arba skambinti tel. 865632232

Transporto įmonė, sėkmingai dirbanti jau 18 metų, SIŪLO DARBĄ tarptautinių reisų vairuotojams Vakarų Europoje (Nauji "Volvo" vilkikai su užuolaidinėmis puspriekabėmis).
REIKALAVIMAI:
- turėti E kategoriją;
- darbo patirtis ne mažiau 2 m. ES šalyse;
- atsakingumas, pareiagingumas.
Tel. 8682 45800

Medienos apdirbimo įmonei UAB "Medinis Pasaulis" (7 km nuo Molėtų) REIKALINGI:
- MEDIENOS APDIRBĖJAI;
- ŠALTKALVIS-REMONTININKAS.
Atlyginimas mokamas pagal išdirbį. Tel. 838344100

Reikalinga medienos ištraukimo traktoriaus operatorius biokuro gamybai. Reikalavimai: turėti darbo patirties, TR 2 traktorininko pažymėjimą. Tel. 8621 28695

UAB "Langvija" REIKALINGAS JUOSTINIO GATERIO STAKLININKAS. Tel. 8650 43721

Įmonei REIKALINGA BUHALTERĖ IR SAMANTININKAS. Tel. 8698 05251

UAB „Architelio statyba“

IEŠKO darbo patirtį turinčių, atsakingų, darbščių PAGALBINIŲ DARBININKŲ, MŪRININKŲ bei BLOKELIŲ MŪRININKŲ darbui VILNIUJE. Esant poreikiui suteikiamas apgyvendinimas.
Telrautis tel. 8610 00406

Kiemo, garažo vartai, kelio užtvairai, automatika, tvoros, remontas. Pristatymas, montavimas, garantijos. Tel. 860919682

Skaudžios netekties ir gilaus sielvarto valandą dėl mylimo sūnaus, brolio, vyro ir tėvelio Eimanto Kuoro mirties nuoširdžiai užjaučiame Jo mamą, seserį, žmoną ir dukras.
L. Vaitkevičienė, M. Meilūnienė, G. Lazarevičienė, V.A. Lazarevičiai, Lukšos, Bakai

Tegul didelė širdies gėlą sušvelnina nuoširdi užuojauta, draugiška atjauta ir palinkėjimas dvasios stiprybės. Dėl vyro Eimanto mirties nuoširdžiai užjaučiame Gemą Kuorienę.
Lituanistės

Išėjo... Iš kur negrįžta niekas... Dėl BRONIAUS JAKUBAUSKO mirties nuoširdžiai užjaučiame Jo žmoną Ritą, sūnų ir dukrą.
Kaimynai: R. S. A. Mackevičiai, L. V. Akiniai, F. Andrejeva, L. Židonytė, R. S. A. K. Janavičiai, S. K. Rinkūnai, Z. Janavičienė

Skaudžios netekties valandą nuoširdžiai užjaučiame Ritą Jakubauskienę dėl vyro mirties.
Molėtų ligoninės kolektyvas

Žodžiai nepaguos, nenuramins, gal tik tyliai primins, kad esame kartu liūdesio valandą. Dėl BRONIAUS JAKUBAUSKO mirties nuoširdžiai užjaučiame Jo žmoną Ritą, sūnų ir dukrą.
J. V. Venclovai, O. J. Bareišiai, N. P. Matulioniai, Z. A. Žalėnai

Sunku rasti paguodos žodžius, kurie sumažintų skausmą, netekus brangaus vyro ir tėvelio. Nuoširdžiai užjaučiame bičiulę Ritą Jakubauskienę, vaikus ir artimuosius.
Bitininkų draugija

